
211-10 

【同窓会案内】 

 36 回生同窓会(山緑会)開催のご案内 

世話人 鷲頭  徹 

36 回生の皆さんお元気ですか。卒後半世紀も過ぎ正に光陰矢のごとし、面影も薄れつつも久しくお互いの元

気なお姿を拝見したいものです。 

さて、標記の件、昨年に引き続き下記のとおり開催致しますのでご健康の許す限り万障お繰り合わせの上、

奮ってご参加をお願い申し上げます。 

記 

 日 時：平成 26 年 10 月 9 日（木）17：30～ 

 場 所：グランドエクシブ浜名湖 

     〒431-1207 静岡県浜松市西区村櫛町字志津ノ前 4620 ℡ 053-488-0111 

 

 尚、詳細は追って（7 月頃）ご案内申し上げます。   

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻 211 号 2014 年 4 月 10 日発行（H26－No.1）より 


